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Entidad Financiera: BANCO SABADELL S.A.

Nº Cuenta: ES46 …. …. …. …. 8601

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/06/2025 INTERESES Y/O COMISIONES -60,00 € 1.580,97 €
31/05/2025 1.640,97 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES32 …. …. …. …. 0054

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo
30/06/2025 Remesa De Transferencias -5.728,75 € 298.320,04 €
30/06/2025 Remesa De Transferencias -5.692,28 € 304.048,79 €
30/06/2025 Remesa De Transferencias -65.024,56 € 309.741,07 €
30/06/2025 Remesa De Transferencias -108.700,30 € 374.765,63 €
30/06/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -120.388,27 € 483.465,93 €
30/06/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -942,28 € 603.854,20 €
27/06/2025 Remesa De Transferencias -60.698,18 € 604.796,48 €
27/06/2025 Pago Cheque -900,00 € 665.494,66 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 198,59 € 666.394,66 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 295,45 € 666.196,07 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 350,00 € 665.900,62 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 225,00 € 665.550,62 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 320,00 € 665.325,62 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 35,41 € 665.005,62 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 35,41 € 664.970,21 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.438,48 € 664.934,80 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 2.998,38 € 663.496,32 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 638,71 € 660.497,94 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 83,77 € 659.859,23 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 477,95 € 659.775,46 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.947,13 € 659.297,51 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 74,71 € 657.350,38 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 580,80 € 657.275,67 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 106,23 € 656.694,87 €
27/06/2025 Remesa De Transferencias -108.773,97 € 656.588,64 €
27/06/2025 Remesa De Transferencias -5.112,28 € 765.362,61 €
27/06/2025 Remesa De Transferencias -56.039,67 € 770.474,89 €
23/06/2025 Remesa De Transferencias -1.594,26 € 826.514,56 €
23/06/2025 Remesa De Transferencias -16.917,46 € 828.108,82 €
23/06/2025 Transferencia -4.901,01 € 845.026,28 €
23/06/2025 Recibo Curenergia Comercializador Iberdrola -5,37 € 849.927,29 €
23/06/2025 Transferencia De Asoc Valenciana D'escriptores I Escripto 100,00 € 849.932,66 €
20/06/2025 Transferencia De Asociacion Inserta Empleo 3.025,00 € 849.832,66 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 76,52 € 846.807,66 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 35,41 € 846.731,14 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 59,94 € 846.695,73 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 42,51 € 846.635,79 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 526,35 € 846.593,28 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 103,59 € 846.066,93 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 249,48 € 845.963,34 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 10,18 € 845.713,86 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 135,13 € 845.703,68 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 39,02 € 845.568,55 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 82,87 € 845.529,53 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 138,13 € 845.446,66 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 82,87 € 845.308,53 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 188,17 € 845.225,66 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 65,00 € 845.037,49 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 100,00 € 844.972,49 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.609,86 € 844.872,49 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 168,29 € 843.262,63 €
18/06/2025 Remesa De Transferencias -1.818,17 € 843.094,34 €
18/06/2025 Transferencia De Generalitat Valenciana 42.938,00 € 844.912,51 €
17/06/2025 Recibo Iberdrola Clientes, S.a.u -96,18 € 801.974,51 €
17/06/2025 Recibo Iberdrola Clientes, S.a.u -533,03 € 802.070,69 €
17/06/2025 Pago Recibo De Ay. Valencia (469804) -669,74 € 802.603,72 €
16/06/2025 Remesa De Transferencias -29.598,65 € 803.273,46 €
16/06/2025 Recibo Vodafone -571,82 € 832.872,11 €
13/06/2025 Transferencia De Fundacion Once Para La Cooperacion E Inclusion Soc 300,00 € 833.443,93 €
13/06/2025 Remesa De Transferencias -13.255,36 € 833.143,93 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 92,11 € 846.399,29 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 272,25 € 846.307,18 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 500,00 € 846.034,93 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 748,99 € 845.534,93 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 74,71 € 844.785,94 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 212,46 € 844.711,23 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 531,15 € 844.498,77 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 15,27 € 843.967,62 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 318,75 € 843.952,35 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 7,48 € 843.633,60 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 176,77 € 843.626,12 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 28,01 € 843.449,35 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 220,00 € 843.421,34 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.663,75 € 843.201,34 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 17,00 € 841.537,59 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 42,50 € 841.520,59 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 40,73 € 841.478,09 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 200,00 € 841.437,36 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 632,07 € 841.237,36 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 600,00 € 840.605,29 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 244,84 € 840.005,29 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 424,92 € 839.760,45 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.904,00 € 839.335,53 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 40,81 € 837.431,53 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 86,89 € 837.390,72 €
12/06/2025 Transferencia A Favor De Universitat De Valencia -2.268,60 € 837.303,83 €
12/06/2025 Transferencia A Favor De Universitat De Valencia -51.007,34 € 839.572,43 €
11/06/2025 Remesa De Transferencias -1.745,89 € 890.579,77 €
11/06/2025 Recibo Axa Seguros Generales -183,97 € 892.325,66 €
11/06/2025 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas -197,63 € 892.509,63 €
10/06/2025 Recibo Iberdrola Clientes, S.a.u -1.368,16 € 892.707,26 €
09/06/2025 Devolucion Transferencia 97,25 € 894.075,42 €
06/06/2025 Transferencia De Fundacion Universia 900,00 € 893.978,17 €
06/06/2025 Transferencia De Vodafone Servicios Sl 25,38 € 893.078,17 €
06/06/2025 Traspas Entre Comptes - Fguv -50.000,00 € 893.052,79 €
05/06/2025 Remesa De Transferencias -33.431,78 € 943.052,79 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.058,23 € 976.484,57 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 10.665,95 € 975.426,34 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 46.992,94 € 964.760,39 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 55,83 € 917.767,45 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 119,70 € 917.711,62 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 25,49 € 917.591,92 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 169,99 € 917.566,43 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 79,70 € 917.396,44 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 106,46 € 917.316,74 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 17,88 € 917.210,28 €
05/06/2025 Transferencia A Favor De Herederos Ilustrador Tolosa -625,59 € 917.192,40 €
04/06/2025 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas -55,72 € 917.817,99 €
03/06/2025 Recibo Segurcaixa Adeslas -2.042,35 € 917.873,71 €
02/06/2025 Remesa De Transferencias -2.530,40 € 919.916,06 €
02/06/2025 Remesa De Transferencias -1.055,84 € 922.446,46 €
02/06/2025 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito -2.293,11 € 923.502,30 €
02/06/2025 Transferencia De Primoti,s.l. 381,85 € 925.795,41 €
30/05/2025 925.413,56 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES61 …. …. …. …. 7988

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

06/06/2025 Comision Tpv -10,89 € 9.974,02 €
31/05/2025 9.984,91 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES79 …. …. …. …. 7482

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

26/06/2025 Liquidacion Efectuada 34,80 € 8.467,93 €
24/06/2025 Liquidacion Efectuada 63,64 € 8.433,13 €
20/06/2025 Liquidacion Efectuada 4,97 € 8.369,49 €
19/06/2025 Liquidacion Efectuada 4,97 € 8.364,52 €
17/06/2025 Liquidacion Efectuada 29,82 € 8.359,55 €
13/06/2025 Liquidacion Efectuada 14,92 € 8.329,73 €
09/06/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 8.314,81 €
09/06/2025 Emision Remesa 2.042,35 € 8.282,99 €
06/06/2025 Comision Mantenimiento Tpv -10,89 € 6.240,64 €
06/06/2025 Comision Mantenimiento Tpv -18,15 € 6.251,53 €
05/06/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 6.269,68 €
03/06/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 6.237,86 €
30/05/2025 6.206,04 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES14 …. …. …. …. 6043

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/06/2025 Ingreso Anonimo 31,26 € 1.108.772,57 €
30/06/2025 Ingreso Anonimo 408,00 € 1.108.741,31 €
30/06/2025 Liquidacion Efectuada 1.244,24 € 1.108.333,31 €
30/06/2025 Liquidacion Efectuada 507,66 € 1.107.089,07 €
30/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.402,53 € 1.106.581,41 €
27/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.052,18 € 1.104.178,88 €
26/06/2025 Transferencia 458,00 € 1.102.126,70 €
26/06/2025 Transferencia 408,00 € 1.101.668,70 €
26/06/2025 Liquidacion Efectuada 3.786,12 € 1.101.260,70 €
25/06/2025 Recibo Astecol Instalaciones S.l -871,20 € 1.097.474,58 €
25/06/2025 Liquidacion Efectuada 5.664,99 € 1.098.345,78 €
24/06/2025 Liquidacion Del Contrato -15,00 € 1.092.680,79 €
24/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.225,29 € 1.092.695,79 €
23/06/2025 Transferencia 1.569,51 € 1.090.470,50 €
23/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.011,18 € 1.088.900,99 €
23/06/2025 Liquidacion Efectuada 565,27 € 1.086.889,81 €
23/06/2025 Liquidacion Efectuada 1.550,72 € 1.086.324,54 €
20/06/2025 Transferencia 90,00 € 1.084.773,82 €
20/06/2025 Transferencia 4.670,00 € 1.084.683,82 €
20/06/2025 Transferencia 130,68 € 1.080.013,82 €
20/06/2025 Recibo Avancem Amb Voste S.l. -172,49 € 1.079.883,14 €
20/06/2025 Liquidacion Efectuada 952,63 € 1.080.055,63 €
19/06/2025 Recibo Alca Tic S.l. -77,44 € 1.079.103,00 €
19/06/2025 Transferencia 5.590,95 € 1.079.180,44 €
19/06/2025 Liquidacion Efectuada 5.350,06 € 1.073.589,49 €
17/06/2025 Transferencia 1.590,00 € 1.068.239,43 €
17/06/2025 Transferencia 448,00 € 1.066.649,43 €
17/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.951,18 € 1.066.201,43 €
16/06/2025 Transferencia 483,09 € 1.063.250,25 €
16/06/2025 Transferencia 43.246,50 € 1.062.767,16 €
16/06/2025 Liquidacion Efectuada 1.108,79 € 1.019.520,66 €
16/06/2025 Liquidacion Efectuada 403,08 € 1.018.411,87 €
16/06/2025 Liquidacion Efectuada 3.015,39 € 1.018.008,79 €
13/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.003,91 € 1.014.993,40 €
12/06/2025 Transferencia -100.000,00 € 1.012.989,49 €
12/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.240,04 € 1.112.989,49 €
11/06/2025 Liquidacion Efectuada 3.142,47 € 1.110.749,45 €
10/06/2025 Recibo Vodafone -138,21 € 1.107.606,98 €
10/06/2025 Liquidacion Efectuada 3.180,41 € 1.107.745,19 €
09/06/2025 Liquidacion Efectuada 1.129,56 € 1.104.564,78 €
09/06/2025 Liquidacion Efectuada 1.688,66 € 1.103.435,22 €
09/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.879,49 € 1.101.746,56 €
06/06/2025 Liquidacion Efectuada 3.857,39 € 1.098.867,07 €
06/06/2025 Comision Mantenimiento Tpv -18,15 € 1.095.009,68 €
05/06/2025 Bonificacion A Clientes 8,59 € 1.095.027,83 €
05/06/2025 Transferencia 18.000,00 € 1.095.019,24 €
05/06/2025 Transferencia 7.112,00 € 1.077.019,24 €
05/06/2025 Transferencia 1.280,00 € 1.069.907,24 €
05/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.586,49 € 1.068.627,24 €
04/06/2025 Transferencia 1.330,00 € 1.066.040,75 €
04/06/2025 Transferencia 1.330,00 € 1.064.710,75 €
04/06/2025 Transferencia 408,00 € 1.063.380,75 €
04/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.523,79 € 1.062.972,75 €
03/06/2025 Liquidacion Efectuada 3.767,60 € 1.060.448,96 €
02/06/2025 Liquidacion Efectuada 2.135,67 € 1.056.681,36 €
02/06/2025 Liquidacion Efectuada 658,46 € 1.054.545,69 €
02/06/2025 Transferencia 156,22 € 1.053.887,23 €
02/06/2025 Liquidacion Efectuada 1.980,78 € 1.053.731,01 €
31/05/2025 1.051.750,23 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES77 …. …. …. …. 8586

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

27/06/2025 Liquidacion Efectuada 169,17 € 117.675,53 €
26/06/2025 Liquidacion Efectuada 195,41 € 117.506,36 €
20/06/2025 Liquidacion Efectuada 195,41 € 117.310,95 €
18/06/2025 Liquidacion Efectuada 692,15 € 117.115,54 €
17/06/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 116.423,39 €
16/06/2025 Liquidacion Efectuada 169,17 € 116.193,46 €
12/06/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 116.024,29 €
11/06/2025 Liquidacion Efectuada 726,67 € 115.794,36 €
10/06/2025 Liquidacion Efectuada 569,11 € 115.067,69 €
09/06/2025 Liquidacion Efectuada 364,58 € 114.498,58 €
05/06/2025 Liquidacion Efectuada 459,86 € 114.134,00 €
31/05/2025 113.674,14 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Nº Cuenta: ES41 …. …. …. …. 2273

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/06/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -152,35 € 18.773,48 €
30/06/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -801,76 € 18.925,83 €
30/06/2025 Recibo Textil 50 50 Sl -1.364,78 € 19.727,59 €
30/06/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -42,39 € 21.092,37 €
30/06/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -248,00 € 21.134,76 €
30/06/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -1.103,82 € 21.382,76 €
30/06/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -210,95 € 22.486,58 €
30/06/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -1.442,65 € 22.697,53 €
27/06/2025 Recibo Arnoia Distribucion De Libros S.a. -202,05 € 24.140,18 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 61,99 € 24.342,23 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 10,19 € 24.280,24 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 93,51 € 24.270,05 €
27/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 548,46 € 24.176,54 €
26/06/2025 Transferencia 270,00 € 23.628,08 €
26/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -296,33 € 23.358,08 €
25/06/2025 Recibo New Wave Sportswear S.a -1.280,66 € 23.654,41 €
25/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -1.190,83 € 24.935,07 €
25/06/2025 Recibo Arnoia Distribucion De Libros S.a. -14,50 € 26.125,90 €
23/06/2025 Ingreso Anonimo 550,00 € 26.140,40 €
23/06/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -645,51 € 25.590,40 €
23/06/2025 Recibo Textil 50 50 Sl -433,43 € 26.235,91 €
20/06/2025 Recibo New Wave Sportswear S.a -620,73 € 26.669,34 €
19/06/2025 Transferencia La Botica De Lectores S.l., 31,00 € 27.290,07 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 31,57 € 27.259,07 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 60,00 € 27.227,50 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 156,40 € 27.167,50 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 187,01 € 27.011,10 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 703,99 € 26.824,09 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 146,20 € 26.120,10 €
18/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 130,62 € 25.973,90 €
16/06/2025 Transferencia De Set Color Foto S.l., 2.441,25 € 25.843,28 €
16/06/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v -451,40 € 23.402,03 €
16/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -18,19 € 23.853,43 €
16/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -114,83 € 23.871,62 €
16/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -128,16 € 23.986,45 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 9,53 € 24.114,61 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 8,51 € 24.105,08 €
12/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 19,03 € 24.096,57 €
12/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -437,42 € 24.077,54 €
12/06/2025 Recibo Textil 50 50 Sl -256,07 € 24.514,96 €
11/06/2025 Recibo Ziraketan S.l. -121,30 € 24.771,03 €
10/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 382,50 € 24.892,33 €
10/06/2025 Recibo Arnoia Distribucion De Libros S.a. -280,66 € 24.509,83 €
09/06/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -1.408,61 € 24.790,49 €
09/06/2025 Recibo Textil 50 50 Sl -1.593,53 € 26.199,10 €
06/06/2025 Recibo Displast, S.l. -81,06 € 27.792,63 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 23,95 € 27.873,69 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 57,39 € 27.849,74 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 44,96 € 27.792,35 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 29,58 € 27.747,39 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 57,39 € 27.717,81 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 171,48 € 27.660,42 €
05/06/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 217,62 € 27.488,94 €
04/06/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -22,26 € 27.271,32 €
02/06/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -785,85 € 27.293,58 €
31/05/2025 28.079,43 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXABANK S.A.

Nº Cuenta: ES20 …. …. …. …. 7348

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

04/06/2025 SERV.TPV.MANT/B.OP. -12,10 € 678,13 €
31/05/2025 690,23 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop

Nº Cuenta: ES81 …. …. …. …. 7522

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

25/06/2025 Transf. Donació Dana 10,00 € 39.345,40 €
24/06/2025 Transf. Donació Dana 20,00 € 39.335,40 €
31/05/2025 39.315,40 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop

Nº Cuenta: ES21 …. …. …. …. 0320

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,15 € 15.297,18 €
30/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-29 50,00 € 15.297,33 €
29/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,14 € 15.247,33 €
29/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-28 45,00 € 15.247,47 €
28/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,36 € 15.202,47 €
28/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-27 85,00 € 15.202,83 €
27/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,29 € 15.117,83 €
27/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-26 55,00 € 15.118,12 €
26/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,71 € 15.063,12 €
26/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-25 231,00 € 15.063,83 €
25/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,44 € 14.832,83 €
25/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-24 117,00 € 14.833,27 €
24/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,30 € 14.716,27 €
24/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-23 96,00 € 14.716,57 €
23/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,44 € 14.620,57 €
23/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-22 82,00 € 14.621,01 €
22/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,24 € 14.539,01 €
22/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-21 75,00 € 14.539,25 €
21/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,00 € 14.464,25 €
21/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-20 330,00 € 14.465,25 €
20/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,72 € 14.135,25 €
20/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-19 211,00 € 14.135,97 €
19/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,95 € 13.924,97 €
19/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-18 248,00 € 13.925,92 €
18/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,08 € 13.677,92 €
18/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-17 357,00 € 13.679,00 €
17/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,87 € 13.322,00 €
17/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-16 290,00 € 13.322,87 €
16/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,26 € 13.032,87 €
16/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-15 85,00 € 13.033,13 €
15/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,11 € 12.948,13 €
15/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-14 35,00 € 12.948,24 €
14/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,74 € 12.913,24 €
14/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-13 242,00 € 12.913,98 €
13/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,75 € 12.671,98 €
13/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-12 232,00 € 12.672,73 €
12/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,46 € 12.440,73 €
12/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-11 -189,00 € 12.442,19 €
11/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,36 € 12.631,19 €
11/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-10 400,00 € 12.632,55 €
10/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,41 € 12.232,55 €
10/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-09 466,00 € 12.233,96 €
09/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,14 € 11.767,96 €
09/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-08 45,00 € 11.768,10 €
08/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,24 € 11.723,10 €
08/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-07 80,00 € 11.723,34 €
07/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,42 € 11.643,34 €
07/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-06 305,00 € 11.644,76 €
06/06/2025 272147596 descuentos comercio -1,10 € 11.339,76 €
06/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-05 197,00 € 11.340,86 €
05/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,66 € 11.143,86 €
05/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-04 216,00 € 11.144,52 €
04/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,55 € 10.928,52 €
04/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-03 129,00 € 10.929,07 €
03/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,50 € 10.800,07 €
03/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-02 164,00 € 10.800,57 €
02/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,13 € 10.636,57 €
02/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-06-01 42,00 € 10.636,70 €
01/06/2025 272147596 descuentos comercio -0,13 € 10.594,70 €
01/06/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-31 42,00 € 10.594,83 €
31/05/2025 10.552,83 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop

Nº Cuenta: ES15 …. …. …. …. 3420

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,91 € 27.198,04 €
30/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-29 590,00 € 27.199,95 €
29/06/2025 abono bizum - laura;de la cruz tena 19,50 € 26.609,95 €
29/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,47 € 26.590,45 €
29/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-28 460,00 € 26.591,92 €
28/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,27 € 26.131,92 €
28/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-27 91,30 € 26.132,19 €
28/06/2025 272075136 descuentos comercio -2,14 € 26.040,89 €
28/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-27 665,00 € 26.043,03 €
28/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,31 € 25.378,03 €
28/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-27 99,83 € 25.378,34 €
28/06/2025 133354019 descuentos comercio -1,38 € 25.278,51 €
28/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-27 456,74 € 25.279,89 €
28/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,83 € 24.823,15 €
28/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-27 277,12 € 24.823,98 €
27/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,50 € 24.546,86 €
27/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-26 164,50 € 24.547,36 €
27/06/2025 272075136 descuentos comercio -2,16 € 24.382,86 €
27/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-26 650,00 € 24.385,02 €
27/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,45 € 23.735,02 €
27/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-26 146,35 € 23.735,47 €
27/06/2025 133354019 descuentos comercio -1,25 € 23.589,12 €
27/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-26 410,26 € 23.590,37 €
27/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,51 € 23.180,11 €
27/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-26 168,93 € 23.180,62 €
26/06/2025 272219361 descuentos comercio -0,11 € 23.011,69 €
26/06/2025 272219361 facturacion comercio     2025-06-25 35,06 € 23.011,80 €
26/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,10 € 22.976,74 €
26/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-25 31,45 € 22.976,84 €
26/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,71 € 22.945,39 €
26/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-25 530,00 € 22.947,10 €
26/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,07 € 22.417,10 €
26/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-25 3,00 € 22.417,17 €
26/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-25 22,15 € 22.414,17 €
26/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,79 € 22.392,02 €
26/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-25 256,49 € 22.392,81 €
26/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,55 € 22.136,32 €
26/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-25 184,68 € 22.136,87 €
25/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,28 € 21.952,19 €
25/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-24 405,00 € 21.953,47 €
24/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,92 € 21.548,47 €
24/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-23 306,30 € 21.549,39 €
24/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,98 € 21.243,09 €
24/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-23 302,28 € 21.244,07 €
24/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,68 € 20.941,79 €
24/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-23 218,43 € 20.942,47 €
24/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,36 € 20.724,04 €
24/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-23 114,95 € 20.724,40 €
23/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,09 € 20.609,45 €
23/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-22 335,00 € 20.610,54 €
22/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,90 € 20.275,54 €
22/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-21 270,00 € 20.276,44 €
21/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,54 € 20.006,44 €
21/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-20 480,00 € 20.007,98 €
21/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,40 € 19.527,98 €
21/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-20 132,00 € 19.528,38 €
21/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,35 € 19.396,38 €
21/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-20 113,20 € 19.396,73 €
21/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,16 € 19.283,53 €
21/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-20 52,15 € 19.283,69 €
20/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,29 € 19.231,54 €
20/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-19 93,10 € 19.231,83 €
20/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,80 € 19.138,73 €
20/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-19 560,00 € 19.140,53 €
20/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,40 € 18.580,53 €
20/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-19 131,70 € 18.580,93 €
20/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,57 € 18.449,23 €
20/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-19 186,35 € 18.449,80 €
20/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,55 € 18.263,45 €
20/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-19 180,02 € 18.264,00 €
19/06/2025 272219361 descuentos comercio -0,20 € 18.083,98 €
19/06/2025 272219361 facturacion comercio     2025-06-18 69,11 € 18.084,18 €
19/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,12 € 18.015,07 €
19/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-18 39,00 € 18.015,19 €
19/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,50 € 17.976,19 €
19/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-18 465,00 € 17.977,69 €
19/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,09 € 17.512,69 €
19/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-18 27,00 € 17.512,78 €
19/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,50 € 17.485,78 €
19/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-18 163,24 € 17.486,28 €
19/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,35 € 17.323,04 €
19/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-18 117,99 € 17.323,39 €
18/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,48 € 17.205,40 €
18/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-17 469,00 € 17.206,88 €
18/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,20 € 16.737,88 €
18/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-17 72,23 € 16.738,08 €
18/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,42 € 16.665,85 €
18/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-17 137,65 € 16.666,27 €
18/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,32 € 16.528,62 €
18/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-17 102,60 € 16.528,94 €
17/06/2025 272219361 descuentos comercio -0,22 € 16.426,34 €
17/06/2025 272219361 facturacion comercio     2025-06-16 75,62 € 16.426,56 €
17/06/2025 272137001 descuentos comercio -0,06 € 16.350,94 €
17/06/2025 272137001 facturacion comercio     2025-06-16 20,00 € 16.351,00 €
17/06/2025 272075136 descuentos comercio -2,18 € 16.331,00 €
17/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-16 670,00 € 16.333,18 €
17/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,45 € 15.663,18 €
17/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-16 143,12 € 15.663,63 €
17/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,47 € 15.520,51 €
17/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-16 156,54 € 15.520,98 €
17/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,25 € 15.364,44 €
17/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-16 80,46 € 15.364,69 €
16/06/2025 abono bizum - maria josefa;torregrosa;cabanil 28,50 € 15.284,23 €
16/06/2025 272075136 descuentos comercio -1,73 € 15.255,73 €
16/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-15 545,00 € 15.257,46 €
15/06/2025 272075136 descuentos comercio -2,22 € 14.712,46 €
15/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-14 701,50 € 14.714,68 €
14/06/2025 272075136 descuentos comercio -5,38 € 14.013,18 €
14/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-13 1.710,00 € 14.018,56 €
14/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,06 € 12.308,56 €
14/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-13 21,50 € 12.308,62 €
14/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,25 € 12.287,12 €
14/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-13 83,46 € 12.287,37 €
14/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,27 € 12.203,91 €
14/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-13 87,26 € 12.204,18 €
13/06/2025 272075136 descuentos comercio -6,61 € 12.116,92 €
13/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-12 2.025,00 € 12.123,53 €
13/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,26 € 10.098,53 €
13/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-12 88,04 € 10.098,79 €
13/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,26 € 10.010,75 €
13/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-12 84,93 € 10.011,01 €
13/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,64 € 9.926,08 €
13/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-12 214,96 € 9.926,72 €
12/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,30 € 9.711,76 €
12/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-11 96,28 € 9.712,06 €
12/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,85 € 9.615,78 €
12/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-11 284,15 € 9.616,63 €
12/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,28 € 9.332,48 €
12/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-11 94,02 € 9.332,76 €
11/06/2025 272219361 descuentos comercio -0,11 € 9.238,74 €
11/06/2025 272219361 facturacion comercio     2025-06-10 35,06 € 9.238,85 €
11/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,05 € 9.203,79 €
11/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-10 3,00 € 9.203,84 €
11/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,41 € 9.200,84 €
11/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-10 130,70 € 9.201,25 €
11/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,79 € 9.070,55 €
11/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-10 268,67 € 9.071,34 €
11/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,52 € 8.802,67 €
11/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-10 165,21 € 8.803,19 €
10/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,05 € 8.637,98 €
10/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-09 -36,61 € 8.638,03 €
10/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,28 € 8.674,64 €
10/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-09 90,27 € 8.674,92 €
10/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,80 € 8.584,65 €
10/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-09 265,79 € 8.585,45 €
10/06/2025 063816789 descuentos comercio -1,19 € 8.319,66 €
10/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-09 396,61 € 8.320,85 €
09/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,02 € 7.924,24 €
09/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-08 6,00 € 7.924,26 €
08/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,18 € 7.918,26 €
08/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-07 57,91 € 7.918,44 €
08/06/2025 abono bizum - david;gonzalez;ortega 48,20 € 7.860,53 €
07/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,43 € 7.812,33 €
07/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-06 134,70 € 7.812,76 €
07/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,74 € 7.678,06 €
07/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-06 243,84 € 7.678,80 €
07/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,40 € 7.434,96 €
07/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-06 135,53 € 7.435,36 €
06/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,05 € 7.299,83 €
06/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-05 15,00 € 7.299,88 €
06/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,76 € 7.284,88 €
06/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-05 252,73 € 7.285,64 €
06/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,71 € 7.032,91 €
06/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-05 228,51 € 7.033,62 €
06/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,52 € 6.805,11 €
06/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-05 170,37 € 6.805,63 €
05/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,37 € 6.635,26 €
05/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-04 61,69 € 6.635,63 €
05/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,37 € 6.573,94 €
05/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-04 125,23 € 6.574,31 €
05/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,10 € 6.449,08 €
05/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-04 5,05 € 6.449,18 €
05/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-04 25,11 € 6.444,13 €
05/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,58 € 6.419,02 €
05/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-04 186,81 € 6.419,60 €
04/06/2025 272219361 descuentos comercio -0,11 € 6.232,79 €
04/06/2025 272219361 facturacion comercio     2025-06-03 35,06 € 6.232,90 €
04/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,25 € 6.197,84 €
04/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-03 80,00 € 6.198,09 €
04/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,31 € 6.118,09 €
04/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-03 103,47 € 6.118,40 €
04/06/2025 133354019 descuentos comercio -0,86 € 6.014,93 €
04/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-03 280,84 € 6.015,79 €
04/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,26 € 5.734,95 €
04/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-03 84,43 € 5.735,21 €
03/06/2025 272219361 descuentos comercio -0,11 € 5.650,78 €
03/06/2025 272219361 cuota act. 0036738 -30,25 € 5.650,89 €
03/06/2025 272219361 com. gprs  0036737 -6,05 € 5.681,14 €
03/06/2025 272219361 facturacion comercio     2025-06-02 35,06 € 5.687,19 €
03/06/2025 272137001 cuota act. 0034110 -30,25 € 5.652,13 €
03/06/2025 272137001 com. gprs  0034109 -6,05 € 5.682,38 €
03/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,13 € 5.688,43 €
03/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-02 39,00 € 5.688,56 €
03/06/2025 272074949 descuentos comercio -0,35 € 5.649,56 €
03/06/2025 272074949 com. adsl  0032746 -6,05 € 5.649,91 €
03/06/2025 272074949 facturacion comercio     2025-06-02 116,43 € 5.655,96 €
03/06/2025 133354019 descuentos comercio -2,36 € 5.539,53 €
03/06/2025 133354019 com. gprs  0032144 -6,05 € 5.541,89 €
03/06/2025 133354019 facturacion comercio     2025-06-02 777,52 € 5.547,94 €
03/06/2025 133354001 cuota act. 0032143 -30,25 € 4.770,42 €
03/06/2025 133354001 com. gprs  0032142 -6,05 € 4.800,67 €
03/06/2025 063816789 descuentos comercio -0,70 € 4.806,72 €
03/06/2025 063816789 com. adsl  0031994 -6,05 € 4.807,42 €
03/06/2025 063816789 com. gprs  0031993 -6,05 € 4.813,47 €
03/06/2025 063816789 facturacion comercio     2025-06-02 231,35 € 4.819,52 €
02/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,08 € 4.588,17 €
02/06/2025 272075136 bonif.multidivisa 0,21 € 4.588,25 €
02/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-06-01 24,00 € 4.588,04 €
01/06/2025 272075136 descuentos comercio -0,03 € 4.564,04 €
01/06/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-31 9,00 € 4.564,07 €
31/05/2025 4.555,07 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: IBERCAJA BANCO S.A.

Nº Cuenta: ES18 …. …. …. …. 9431

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30-06-2025 OPERACION PRESTAMO-CREDITO-AVAL -6.924,72 € 43.075,50 €
16-06-2025 LIQUIDACION INTERESES DE LA CUENTA -0,09 € 50.000,22 €
09-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 50.000,00 € 50.000,31 €
05-06-2025 OPERACION PRESTAMO-CREDITO-AVAL -2.021,83 € 0,31 €
05-06-2025 TRANSFERENCIA INTERNA 2.053,00 € 2.022,14 €
02-06-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -30,86 € -30,86 €
30-05-2025 0,00 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: IBERCAJA BANCO S.A.

Nº Cuenta: ES36 …. …. …. …. 2875

Mes: JUNIO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -42.257,27 € 25.322,65 €
27-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -46.807,67 € 67.579,92 €
26-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 114.387,59 €
16-06-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -84,00 € 114.345,59 €
16-06-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -3,99 € 114.429,59 €
16-06-2025 LIQUIDACION INTERESES DE LA CUENTA 0,00 € 114.433,58 €
13-06-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -74,00 € 114.433,58 €
13-06-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -3,99 € 114.507,58 €
13-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 100.000,00 € 114.511,57 €
10-06-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -116,00 € 14.511,57 €
10-06-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -5,99 € 14.627,57 €
09-06-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -32,22 € 14.633,56 €
09-06-2025 DOCUMENTOS EN GESTION DE COBRO 3.212,00 € 14.665,78 €
05-06-2025 TRANSFERENCIA INTERNA -2.053,00 € 11.453,78 €
05-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 13.506,78 €
04-06-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 13.474,78 €
31/05/2025 13.442,78 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 


